conforme a la fecha de cierre de operaciones del ejercicio fiscal 2016 de la Secretaria de Finanzas, y no a mes vencido 
como el resto de las mensualidades. 

Tal y como se desprende del anterior desglose, el monto mensual que habrá de pagar "El Arrendatario" por concepto 
de renta a "La Arrendadora" será de $4,918.04 (CUATRO MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS 04/100 M.N.) 
cantidad a la que se le sumará el monto correspondiente al 16% de Impuesto al Valor Agregado por una cantidad de 
$786.89 (SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 89/100 M.N.) dando como resultado una cantidad total mensual 
a pagar por concepto de renta de $5,704.93 (CINCO MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 93/100 M.N.). 

DÉCIMA QUINTA.· Todos los gastos que se causen durante la vigencia del presente contrato con motivo del servício de 
agua potable, electricidad, teléfono, mantenimiento y otros similares, (exceptuando el Impuesto a la Propíedad Raíz que, l\ll.Ju)· ,